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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K66607205S

2. Data e Regjistrimit 07/04/2006
3. Emri i Subjektit HEL- PET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 07/04/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Vlore  VLORE Lagjja 28 Nentori, Rruga Jeronim De 
Rada, Pallati HEL-PET SHPK, Prane Kishes Ortodokse 
Vlore ( Selia Qender ) 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit 1.Ndertim,tregti industriale e ushqimore etj 2.Aktivitete ne 
fushen e ndertimit,germime dheu,ndertim
Helidon Xhaferi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/03/2017 Deri: 22/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Helidon Xhaferi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Orikum  ORIKUM Kompleks hotelier, rezidencial dhe 
shërbimi  ,  leje ndertimi Nr. 3029/5 Prot, datë 30/07/2025  
ne adresen Orikum , rruga nacionale Vlore –Orikum , prane 
Portit te Jahteve , Nr pasurish Nr. Pasurie: 37/36/1, ZK.2832 
Vlore Orikum  RADHIME 1. Strukture Turistike , ne adresen 
Rruga Nacionale Vlore Orikum , Fshati Radhime,  Nr 
pasurie 25/1 , Zona kadastrale 3140  
Vlore Vlore   Kompleks ne ndertim ,vila dhe shtepi ,ne 
lagjen “Uji i Ftohte “ Vlore , Zona Kadastrale 8602 , Nr 
pasurie 41/433 
Vlore Vlore   Kompleks sherbimi dhe shtepi , ne adresen 
Rruga Aleksander Mojsiu ,Lagjia Kala , Nr pasurie 45/269/1 
Zona kadastrale 8602  

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HEL- PET
E-Mail: helpet2006@hotmail.com  
Telefon: 0694040450  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-027776-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/03
/2006

Numri i Vendimit:35350, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:30-03-2006 Emri i subjektit :"Hel-Pet" Forma ligjore :Sh.p.k Data e 
themelimit :23-03-2006 Kohezgjatja :Mbi 15 vjet Selia :Rr"15 Tetori"pallati 71,Vlore. 
Kapitali :100.000 leke Objekti :Import eksport tregti me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale,materiale ndertimi,makineri,pjese kembimi per to,vegla pune te llojeve te 
ndryshme,pajisje ftohese,artizanale,elektroshtepiake,elektronike,bujqesore etj.Aktivitete 
per grumbullim shitje te mbeturinave te hekurit.Ndertim ne pergjithesi.Transport mallrash 
e udhetaresh tranzit,turizem e krijim fshatrash turistike,lende dhe materiale 
hidraulike,sherbime ne fushen publike,riparim objektesh.Investime ne fusha te 
ndryshme,servis,shtypshkrime,materiale inerte,prodhim hekuri,blerje ndertim,karpenteri 
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etj. Perfaqesuesi ligjor :Helidon Xhaferi Ortaket :Helidon Xhaferi,Petrit Koldashi.

Lista e Dokumenteve:
R 39 Nr-3-EK-izmiri-17-12-20070020.pdf

2. 06/02
/2007

Numri i Vendimit:35350/1, Gjykata:Tirane
Blerjen e kuotave ne masen 49% te ortakut z.Petrit Koldashi,i cili largohet nga shoqeria 
nga ortaku z.Helidon Xhaferi i cili behet ortak i vetem me 100% te kuotave te kapitalit. 
Administrator mbetet z.Helidon Xhaferi.

Lista e Dokumenteve:
R 39 Nr-3-EK-izmiri-17-12-20070020.pdf

14/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-139240-05-08
Data e themelimit ishte            "23/03/2006"          u be            "07/04/2006"         
Data deri ishte            ""          u be            "07/04/2021"         
Data nga ishte            "23/03/2006"          u be            "07/04/2006"         
Objekti ishte            ("Import eksport tregti me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale,materiale ndertimi,makineri,pjese kembimi per to,vegla pune,pajisje 
ftohese,artizanale,elektroshtepiake,elektronike,bujqesore etj.Aktivitete per grumbullim 
shitje te mbeturinave te hekurit.Ndertim,Transport mallrash e udhetaresh tranzit,turizem e 
krijim fshatrash turistike,lende dhe materiale hidraulike,sherbime ne fushen 
publike,riparim objektesh.Investime ne fusha te ndryshme,servis,shtypshkrime,materiale 
inerte,hekuri etj.")          u be            ("1.Ndertim,tregti indust e ushq etj 2.Aktivitete ne 
fushen e ndertimit,germime dheu,ndertim")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Helidon Xhaferi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/03/2006")            u be              ("06/02/2007")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155234-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Uji i Ftohte, Objekt ndertimi tek Kalaja;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6AA8D70-D317-4FCF-A668-39C7109B4946
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6AA8D70-D317-4FCF-A668-39C7109B4946
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF43A776-2A05-47CF-B41D-3CFB2C2F5F7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0B633B-05BC-468D-8943-71B458907F44
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155253-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263469-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Objekt ndertimi tek ish Kombinati;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-281724-08-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694040450")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Krenar Xhaferi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Helidon Xhaferi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Krenar Xhaferi")                      Nga data 
"13/08/2009             Ne daten "13/08/2012
eshte larguar administratori:            ("Helidon Xhaferi")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A25FDB-E34E-4677-94BD-2BB2B130668A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344B036F-AC52-4100-A9BD-513F2EC2B033
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47353B9-B9C5-4BEE-A7DB-08DB59C77369
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C088E6-D7B1-48F7-A874-0930932C94FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAC5395-BDDF-417D-AA1D-77DBAA956943
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CDCCB1-F84A-48A3-A3F8-BA7DC5CB70EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640A8A0B-C7E7-4C3A-AE48-CE2E52AE2ABC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8E8699-214A-4EDD-9D8C-577041ABB48E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4209A380-0B54-4813-BBC5-E688109C30FF
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553394-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitim i statutit te shoqerise.
Objekti ishte            ("1.Ndertim,tregti indust e ushq etj 2.Aktivitete ne fushen e 
ndertimit,germime dheu,ndertim")          u be            ("1.Ndertim,tregti industriale e 
ushqimore etj 2.Aktivitete ne fushen e ndertimit,germime dheu,ndertim")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
15 Tetori, Nr.171;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L.15 
TETORI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Xhaferi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/08/2009")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Xhaferi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/08/2012")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-610867-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.10.2011 ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Ish Kombinati i Konservave, kati 1 i godines 10 kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 15 
Tetori, Nr.171;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E3597F-5918-4822-A92F-E0457823744D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9B3933-2B23-4AB5-B129-32632FD218F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9524F74-C48A-4DF7-AC55-5A20F07A48CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1F24CD-0533-4927-8646-3A9EE77EA17E
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28/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-695745-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27.02.2012 per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Helidon Xhaferi")                      Nga data 
"27/02/2012             Ne daten "27/02/2017
eshte larguar administratori:            ("Krenar Xhaferi")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-062721-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat 01.04.2013 ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
28 Nentori, prapa ALPHA BANK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-357806-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
11.02.2014, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore dhe mbyllja e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
28 Nentori, prapa ALPHA BANK;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Uji 
i Ftohte, Objekt ndertimi tek Kalaja;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Objekt ndertimi tek ish Kombinati;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Ish Kombinati i Konservave, kati 1 i godines 10 kateshe;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165D104D-5E2C-42F6-B6C2-33732D9CCE2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF686A8E-F318-4579-BB2E-87900ADD26A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A36B949-367C-4EEA-98D5-49CC3CE4A5FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6340D5A3-12B8-40E5-88A1-56FF20DE6064
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eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 28 
Nentori, prapa ALPHA BANK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-522275-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-600566-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.08.2014, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kryqëzimi i rrugës " Ali Demi " me rrugën "Leopold Bertold" , Minibashkia Nr.1 , 
Nënnjësia 1/3 Tiranë , Zona Kadastrale Nr.8150 , Nr.pasurie 8/645;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
"Jeronim De Rada " te kryqëzimi kishës Ortodokse , Lagjja Dëshmorët , Zona 
Kadastrale Nr.8603 , Nr.pasurie 17/45-;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856700-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5750208-B7E4-4F40-B6A9-379E04DD7584
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31ACBAF7-C0D7-4AC4-8E11-B5799729650E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BBF773-2383-4FB5-98A8-CC6C422DAC98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07924685-8264-4492-9A08-0499DAC76B76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E7ED00-E040-47E5-B240-06A5620E14F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A79E47-0C07-4A41-BD04-315DC60E8C4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CE9E03-2B4E-4EF7-BC10-C766B7870FB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50B95EC-02BF-4816-A7D8-FD5C4C44D5BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CE1404-94F3-460F-A50A-564E3A369C57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3300A4-9D0A-4B86-AA9D-ABA49C732651


8

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-868174-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.2.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit dhe mbyllja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Jeronim De Rada, Lagjja Deshmoret, Objekt 8-katesh Nr.17/45, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
"Jeronim De Rada " te kryqëzimi kishës Ortodokse , Lagjja Dëshmorët , Zona Kadastrale 
Nr.8603 , Nr.pasurie 17/45-;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 28 
Nentori, prapa ALPHA BANK;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144167-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci i vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169391-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6341EB0B-C744-4F4F-9BD3-1FB6F4AB88B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F9F20E-0CA5-42C9-9B9A-401C0F06ADD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6715310B-C13B-4CDE-9CC2-CF2E7E955159
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6715310B-C13B-4CDE-9CC2-CF2E7E955159
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169D23C8-F96B-4734-90D2-5F7AC95FD46D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40423050-A73F-4617-82D5-9A4159E7D643
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56A255C-CC4C-4A94-B3E7-F5E93575D294
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BE5C88-7FDC-40E0-9E62-17AD155779F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432DD781-AB8D-4E41-AC9E-C3598CB4E5F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D589B184-D928-4DAF-84E7-C5A2CEADC080
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-308047-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 17.09.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kryqëzimi i rrugës " Ali Demi " me rrugën "Leopold Bertold" , Minibashkia Nr.1 , 
Nënnjësia 1/3 Tiranë , Zona Kadastrale Nr.8150 , Nr.pasurie 8/645;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-597337-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
15.03.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e  nje aderse dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Nennjesia 1/3, Minibashkia Nr.1, kryqezimi i Ruges Ali demi me rrugen Leopold 
Bertold, Zona kadastrale nr.8150, Nr.pasurie 8/645;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795160-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93765354-951D-4E88-93F7-25341C11C50F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CAA556-B7B8-4D16-86A7-460DF291D70B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6602997E-B4CA-4569-8C27-9F53C432AD3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD7AA13-82DC-4EE1-A7D4-346490A82C7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AA326A-7F5A-4296-AD45-F8A2A3B3B13C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01108B6-16B1-455A-BE61-0A713BCC7A49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C76451D-9269-4475-BAF3-F024AE2D3967
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CD4704-A632-41F0-A15E-3D6E9ECBF822
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845299-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858927-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit i vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-951903-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-180646-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 01.03.2017 ku vendosi : 
Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5685485E-858D-420E-BFF6-858AB6D1DC7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4453F42D-3724-43DB-B3E9-B32D653657A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3540B0DA-0D54-499C-8BC7-B406FFEB92C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3540B0DA-0D54-499C-8BC7-B406FFEB92C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5593EE-7EB6-44FF-A60F-655C1E2A713E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE00DB8-97C9-42AE-9A1D-958659C70FC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082A4372-A6A6-4062-9556-C227D0ED9A60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084635C9-B05A-4976-B3B1-03D0F81F6A9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2440F3CF-2005-4AE5-B0BA-0ACEABFD633C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C5E11B-7E7E-48FF-9D6C-17E7C173E936
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA6DFDB-59A8-44AF-A3CB-BE9A3F13C50E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6877CA-AF7E-4111-8B34-1C6EB48F6ADD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B2F810-E805-460C-B910-635F567A976A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B2F810-E805-460C-B910-635F567A976A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF97044-F2AC-40F3-8753-A57883B9BE2B
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Helidon Xhaferi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/02/2012")            u be              ("01/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Helidon Xhaferi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/02/2017")            u be              ("01/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405620-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-605363-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
24.12.2017 ku eshte vendosur:Shitjen e 100% te kuotave te kapitalit te shoqerise te 
zoteruara nga Z. Krenar Xhaferi  ne favor te Z. Helidon Xhaferi . Depozitimi i Kontrates se 
shitjes se kuotave   date  28.12.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Helidon Xhaferi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Krenar Xhaferi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889619-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648F9CA9-BE2E-4BC0-8303-04F55C009926
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F27FD78-7565-49DC-B405-727784F3335C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5B4ECD-FB08-4483-8D46-D808DA964CE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BFC220-1E6A-4662-A158-152AEF56C0F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1077644-9D18-4EA7-A0DD-E158D6879557
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F801A01D-E626-4F8B-AF08-3254B25B1267
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90040B7D-1E1C-4147-B35E-93DCC4D8A706
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE71A95-4352-496F-AE19-DE65FCD62FC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51CC057-E855-4A79-8D9B-EDE8EDAE7A52
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-089986-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
04.02.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("helpet2006@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Nennjesia 1/3, Minibashkia Nr.1, kryqezimi i Ruges Ali demi me rrugen Leopold Bertold, 
Zona kadastrale nr.8150, Nr.pasurie 8/645;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288785-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim per miratim dhe dorezim Bilanc 2018 ne QKB.pdf
Shenime shpjeguese Bilanci 2018 HEL-PET.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416410-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 22.11.2019 për 
hapje të dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Uji i Ftohte, Vlore, Prane shkolles 9- vjecare Zenel MURRA.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia Vlore, Rruga e Cipajve, Mbas Disneyland.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4F247A-601B-4B04-A1BF-0A500D3B227A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13401311-868D-429C-9EDE-BA07FBB6F096
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAAA840-3E39-4217-8BCC-14FBFB7BF653
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93229B46-E7BA-4C27-9319-D002EAA9829B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34AE737-1BCA-43A9-941B-61E82ADB2B19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC321635-135C-42AC-B74D-7B6609AB618A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE98DC77-7032-4100-B67D-AA025132F45F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF67B8AE-31DE-473F-883F-9E19283462DE
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423309-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.12.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore, mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavarësia, Rruga e Çipajve, Mbas Disnayland;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Jeronim De Rada, Lagjja Deshmoret, Objekt 8-katesh Nr.17/45, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia Vlore, Rruga e Cipajve, Mbas Disneyland.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569109-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese Bilanc 2019 HEL -PET.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim per miratim dhe dorezim Bilanc 2019 ne QKB.pdf

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766347-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD26321-ADDE-4D2B-B8BC-27418099D24E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD26321-ADDE-4D2B-B8BC-27418099D24E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9184C305-7B30-476C-9199-4FA5FE9A0BAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E28209-0A90-40AD-81CA-73CAB1B531C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FD529D-E3CD-4A89-8818-303C23AF7F6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5AFD6D4-499B-4195-A676-D3148BD402C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531D8813-CFDF-4EAB-BCC9-94ECB412B4DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12404318-5B55-4838-9A85-C1BDB274EE9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C03A24-67DD-44F9-A637-3292D3922EC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DC00EB-4066-4622-8719-DD9871B51D84
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Lista e Dokumenteve:
Vendim per miratim dhe dorezim Bilanc 2020  ne QKB.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (17).xlsx
Shenime shpjeguese Bilanc 2020 Hel Pet.pdf

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851929-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.01.2022 për ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
28 Nentori, Rruga Jeronim De Rada, Pallati HEL-PET SHPK, Prane Kishes 
Ortodokse Vlore ( Selia Qender );         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavarësia, Rruga e Çipajve, Mbas Disnayland;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Uji 
i Ftohte, Vlore, Prane shkolles 9- vjecare Zenel MURRA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860764-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.02.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i te dhenave te kohezgjatjes se shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.
Data deri ishte            "07/04/2021"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Uji i Ftohte, Vlore, Kompleks shtepish te dyta me tre kate, dy kate nen toke 
KALAJA;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865661-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 8.2.2022 per hapje adrese dytesore

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9299AEF1-B3A5-4F75-BFB3-73EE25C1FF6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA35307-7B13-4E3A-A6C3-042DA86B3E66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F48215-222C-4E87-AC8A-DEFC52DDA756
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6055F6-B196-4CF9-BAC2-083662A6B018
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A8263D-4742-487C-B51C-CEBDE63D0B8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BC0848-E982-48F2-AFE0-F136A08D1D7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5588B0-DCF2-4705-8C09-224CA0F87F88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4436CB58-884B-4ADC-9CD0-B1CE70FE7C1E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjje 
"Uji iFtohtë" Vlorë Rruga "Dhimitër Konomi" Lungomare, Nr 7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867141-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.02.2022 ku është vendousr: 
Riemërim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Helidon Xhaferi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/03/2022")            u be              ("22/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965808-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim per miratim dhe dorezim Bilanc 2021  ne QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese Bilanc 2021 Hel Pet.pdf

27/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-084611-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 23.02.2023 ku është vendosur: 
Hapja e dy adresave dytësore.
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Kompleks ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F1CDC1-3CB0-4580-A7F5-2D0D6F488F09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA27246-8C81-43BD-B83A-6D83824D4DC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30234F3-7E55-4368-BBFB-43C8A609299D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECA1FB3-7F9F-4149-B980-88FB5FA63B51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8554D12-0076-4A54-B7ED-D2E177FF023B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432E005E-7703-42B3-B351-F926DD1256BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA5541B-0220-4FBD-9AE5-6860C439E0C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465332DC-4F55-4EB1-9CD1-583503A76F70
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ndertim ,vila dhe shtepi ,ne lagjen “Uji i Ftohte “ Vlore , Zona Kadastrale 8602 , Nr 
pasurie 41/433;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Hotel ne 
nderitm ne Rruga “Llambro Rexho” , lagjja “Uji i Ftohte “ Vlore , Zona Kadastrale 
8602 , nr pasurie 45/387/1 .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-183333-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vendimiasambleseseortakevepermiratimtepasqyravefinanciareviti.pdf
ShenimeshpjegueseBilancHELPET.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Autorizimperdorezimtepasqyravefinanciare.pdf

13/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285228-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.05.2024 per hapjen e   adresave 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Kompleks 
sherbimi dhe shtepi , ne adresen Rruga Aleksander Mojsiu ,Lagjia Kala , Nr pasurie 
45/269/1 Zona kadastrale 8602 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
1. Strukture Turistike , ne adresen Rruga Nacionale Vlore Orikum , Fshati 
Radhime,  Nr pasurie 25/1 , Zona kadastrale 3140 ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342878-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7175DCA3-F7B6-4DB5-92FF-C093D7F078DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E741FF37-2319-4B8E-B326-3624D9031B0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9BE7DB-3504-4F34-BBC4-F641982DF90A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F91D93-018D-4577-940E-714F3A67EA67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF29F84-CA56-4504-BB40-A0E7570F2BDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA83B9F-E7D7-4AC4-BAAF-34633BB74565
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E348DA-26FA-41BF-84B4-5086B7561EA8
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Lista e Dokumenteve:
ShenimeshpjegueseBilancHELPET.pdf
Autorizimperdorezimtepasqyravefinanciare.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Vendimiasambleseseortakevepermiratimtepasqyravefinanciareviti.pdf

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-505137-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendimiasambleseseortakevepermiratimtepasqyravefinanciareviti.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Autorizimperdorezimtepasqyravefinanciare.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimeshpjegueseBilancHELPET.pdf

25/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-587090-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses datë 24.03.2026 për mbyllje adresash 
dytësore dhe hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Kompleks hotelier, rezidencial dhe shërbimi  ,  leje ndertimi Nr. 3029/5 Prot, datë 
30/07/2025  ne adresen Orikum , rruga nacionale Vlore –Orikum , prane Portit te 
Jahteve , Nr pasurish Nr. Pasurie: 37/36/1, ZK.2832;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjje 
"Uji iFtohtë" Vlorë Rruga "Dhimitër Konomi" Lungomare, Nr 7.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Hotel ne nderitm 
ne Rruga “Llambro Rexho” , lagjja “Uji i Ftohte “ Vlore , Zona Kadastrale 8602 , nr 
pasurie 45/387/1 .;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Uji 
i Ftohte, Vlore, Kompleks shtepish te dyta me tre kate, dy kate nen toke KALAJA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A748B117-C2BC-4E1E-A0DD-7895218DDF80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BEC893-48D3-4BE2-A219-8CD159BE143F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FB9BBD-D4AB-42A8-9D94-40124E77BD06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A204606F-A74F-47B7-B14D-C3A1A432491A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA50DAA8-4B70-4AC1-9B7E-EE7572FE9E39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA537C6C-C987-45C2-AFE3-4361CF067A1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D8505A-0A2F-4389-B9D5-1D4065C0895D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADA4543-232D-4248-A709-AD8A220634D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297811CA-CF59-4A21-B6BC-92301FE358B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A732A7-0A08-4643-872E-5AABE658C965
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B851DFAD-491D-4B4F-99BB-647DBA1B1C37
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Datë: 19/04/2026


